2

ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Волоконовка

16 марта 2021 г.                                                                                                 № 99-01/85

О внесении изменений в постановление администрации района от 26 мая 2020 года      № 99-01/182

	В  соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 17.03.2014г. № 92-пп «Об утверждении порядка разработки  краткосрочных планов реализации адресной программы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Белгородской области на    2019-2048 годы» (в редакции от 06.07.2020г. № 301-пп), а также в связи с разработкой  муниципальных краткосрочных планов реализации адресной программы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Волоконовском районе  на период 2022-2024 годов, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации района от 26 мая 2020 года      № 99-01/182 «О создании комиссии по мониторингу технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального района «Волоконовский район» следующее изменение:
- утвердить новый состав комиссии по мониторингу технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального района «Волоконовский район» (прилагается).
2. Разместить  данное постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» (www.volokonadm.ru) (Дрогачева О.А.).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по строительству и ЖКХ А.М. Кильдеева.

Первый заместитель главы
администрации района			  	                  		А.Е. Алексеев

Утвержден
постановлением
администрации района
от 16 марта 2021 года
№ 99-01/85

[bookmark: P33]СОСТАВ
межведомственной комиссии по мониторингу технического состояния многоквартирных домов, расположенных  на территории
муниципального района «Волоконовский район»

	Кильдеев
Александр Михайлович
	- заместитель главы администрации района по строительству и ЖКХ, председатель комиссии

	Копица
Валентина Васильевна
	- начальник отдела ЖКХ администрации района – муниципальный жилищный инспектор, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Бугаев
Виталий Михайлович
	- директор ООО «Управляющая компания «Ремонтно-строительный участок» (по согласованию)

	Журавлев
Сергей Васильевич
	- начальник Волоконовского района котельных    ПП «Восточные тепловые сети» филиала           ПАО «Квадра-Белгородская генерация»                (по согласованию)

	Замышляев
Александр Борисович
	- начальник Волоконовского РЭС филиала         ПАО «МРСК Центра»-«Белгородэнерго» (по согласованию)

	Манохин
Денис Игоревич
	- специалист отдела строительного контроля управления строительного контроля и проектных работ Фонда содействия реформирования ЖКХ Белгородской области (по согласованию)

	Панов
Сергей Иванович
	- главный специалист  отдела капитального строительства  администрации района

	Поляков
Юрий Алексеевич
	- директор ПП «Волоконовский район»  филиал «Центральный» ГУП «Белоблводоканал» (по согласованию)

	Часовская
Наталья Анатольевна
	- мастер газовой службы в п. Волоконовка  «Газпром газораспределение Белгород» в                 г. Валуйки» (по согласованию)

	Чупаков
Сергей Викторович
	- начальник отдела капитального строительства администрации района

	Швыдков Михаил Николаевич
	- директор ООО «Управляющая компания «Пятницкое» (по согласованию)

	Представитель собственников жилых и нежилых помещений в МКД (по согласованию)

image1.png